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Saldo anterior al 01/09/2019: 26.805,42

Fecha

Emisión Vto.
Detalle Cuota Debe Haber Saldo

02/09/2019 02/09/2019 2.504,95 24.300,4789 - Credito Cuenta 
Corriente

100006050 Reintegro Consumo Agosto 2019 1 / 0

06/09/2019 06/09/2019 27.000,00 -2.699,5320 - S/Entrega 100101749 1 / 0
06/09/2019 30/09/2019 1.694,83 -1.004,7017 - Tiquet Factura B 14800298737 321 TICKET FACTURA B CONSUMO 1 / 0
09/09/2019 30/09/2019 793,24 -211,4617 - Tiquet Factura B 14800299144 321 TICKET FACTURA B CONSUMO 1 / 0
09/09/2019 30/09/2019 2.333,89 2.122,4317 - Tiquet Factura B 14800299199 321 TICKET FACTURA B CONSUMO 1 / 0
10/09/2019 30/09/2019 1.372,10 3.494,5317 - Tiquet Factura B 16000174184 321 TICKET FACTURA B CENTRO D 1 / 0
11/09/2019 30/09/2019 1.260,25 4.754,7817 - Tiquet Factura B 17300198008 321 TICKET FACTURA B CONSUMO 1 / 0
14/09/2019 30/09/2019 1.101,20 5.855,9817 - Tiquet Factura B 14800300064 321 TICKET FACTURA B CONSUMO 1 / 0
14/09/2019 30/09/2019 3.841,79 9.697,7717 - Tiquet Factura B 17300198656 321 TICKET FACTURA B CONSUMO 1 / 0
16/09/2019 30/09/2019 870,22 10.567,9917 - Tiquet Factura B 17300198886 321 TICKET FACTURA B CONSUMO 1 / 0
19/09/2019 30/09/2019 2.952,64 13.520,6317 - Tiquet Factura B 17300199519 321 TICKET FACTURA B CONSUMO 1 / 0
20/09/2019 30/09/2019 2.366,04 15.886,6717 - Tiquet Factura B 17300199744 321 TICKET FACTURA B CONSUMO 1 / 0
21/09/2019 30/09/2019 1.785,72 17.672,3917 - Tiquet Factura B 14800301349 321 TICKET FACTURA B CONSUMO 1 / 0
24/09/2019 30/09/2019 1.102,30 18.774,6917 - Tiquet Factura B 14800301679 321 TICKET FACTURA B CONSUMO 1 / 0
24/09/2019 30/09/2019 579,74 19.354,4317 - Tiquet Factura B 14800301741 321 TICKET FACTURA B CONSUMO 1 / 0
26/09/2019 30/09/2019 3.005,19 22.359,6217 - Tiquet Factura B 14800302046 321 TICKET FACTURA B CONSUMO 1 / 0
27/09/2019 30/09/2019 1.553,64 23.913,2617 - Tiquet Factura B 14800302163 321 TICKET FACTURA B CONSUMO 1 / 0
29/09/2019 30/09/2019 3.122,07 27.035,3317 - Tiquet Factura B 14800302526 321 TICKET FACTURA B CONSUMO 1 / 0
30/09/2019 30/09/2019 431,38 27.466,7117 - Tiquet Factura B 14800302585 321 TICKET FACTURA B CONSUMO 1 / 0
30/09/2019 30/09/2019 2.188,22 29.654,9317 - Tiquet Factura B 14800302701 321 TICKET FACTURA B CONSUMO 1 / 0
30/09/2019 30/09/2019 350,60 30.005,5386 - Nota Debito Int. 

B
20100003854 Intereses Periodo Septiembre 2019 1 / 0

Saldo Ant.HaberDebe Saldo 

26.805,4232.705,06 29.504,95

Movimientos posteriores al 30/09/2019
 /  - 

Subtotales

SaldoHaberDebe

Saldo Total  $ 30005.53

30.005,53Subtotales
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            CONSTANCIA DE ENTREGA DE RESUMEN DE CUENTA

CONSTE:  Que  en  la  fecha  el  Señor

retiró  el  estado  de  cuenta  y  comprobantes  que  originaron  los  movimientos  respectivos  contables,  débitos  y
créditos  desde  el  .................  hasta  el  ...................
siendo  el  saldo  DEUDOR/ACREEDOR  a  la  última  fecha  mencionada  de  $   
pesos  ...................................................................................................................................................
Queda  expresamente  aceptado  que,  de  no  efectuarse  reclamos  u  observaciones  al  saldo  y  movimientos
registrados,  por  cualquier  medio  de  notificación  fehaciente  y  en  un  plazo  de  5  (cinco)  días  corridos  a
a  partir  de  la  fecha  de  la  presente,  se  considerarán  aceptados  de  pleno  derecho.
Asimismo  se  acepta  expresamente  el  sistema  referido  al  cobro  o  pago  de  intereses  sobre  el  saldo  que
surja  de  dicha  cuenta  corriente,  aceptándose  también  la  tasa  de  interés  (activa  -  pasiva)  que  establezca
con  carácter  General  el  Consejo  de  Administración  de  la  Cooperativa,  y  la  capitalización  mensual
de  los  intereses  que  emenen  de  dicha  cuenta.

      ......................................                                                                        ...............................................
      FECHA   DE  ENTREGA                                                                                         FIRMA

30005.53

FALCO, DOMINGO PEDRO
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